
                                                                              
                           

ДУМА  ТЕГУЛЬДЕТСКОГО  РАЙОНА 

РЕШЕНИЕ 
 

     28.07.2011                                                                                                        № 35 

 

 
О поддержке обращения Думы Томского района 

о  принятии закона Томской  области «О  предоставлении   
субсидий местным бюджетам на  обеспечение условий  

для  организации  работы с  молодежью» 

 

 

 

            Рассмотрев обращение Думы Томского района о принятии закона Томской  
области «О предоставлении субсидий местным бюджетам на обеспечение 
условий для  организации работы  с  молодежью»  (решение Думы Томского  
района от  28.04.2011 № 59) 
 

            Дума Тегульдетского района решила: 
 

1. Поддержать обращение Думы Томского  района о  принятии  закона  
Томской области «О предоставлении субсидий местным бюджетам на  
обеспечение условий для  организации работы  с  молодежью».   
 

2. Направить настоящее решение в Думу Томского района и  
Законодательную Думу Томской  области. 

 

 

 

 

Глава Тегульдетского района                                                               В.А. Красов 
 

 

 

 

 

 

 


	РЕШЕНИЕ

